

Nem Revi ApS

**Annasholmsgade 27, kl.
5000 Odense**

CVR-nr. 38 29 69 06

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Ayman El Jehayem
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nem Revi ApS
Annasholmsgade 27, kl.
5000 Odense

CVR-nr.: 38 29 69 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. januar 2017

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ayman El Jehayem, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- og bogførings- og administrationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 18.186, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 69.140.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		756.486	716.284
Personaleomkostninger	1	<u>-763.302</u>	<u>-670.535</u>
Andre driftsomkostninger		<u>-7.666</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-14.482	45.749
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.704</u>	<u>-1.062</u>
Resultat før skat		-18.186	44.687
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-11.682</u>
Årets resultat		<u>-18.186</u>	<u>33.005</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	30.000
Overført resultat		<u>-18.186</u>	<u>3.005</u>
		<u>-18.186</u>	<u>33.005</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Deposita		<u>9.711</u>	<u>9.711</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.711</u>	<u>9.711</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.711</u>	<u>9.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.977	170.460
Andre tilgodehavender		0	3.318
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>187</u>
Tilgodehavender		<u>394.977</u>	<u>173.965</u>
Likvide beholdninger		<u>14.454</u>	<u>102.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>409.431</u>	<u>276.602</u>
Aktiver i alt		<u><u>419.142</u></u>	<u><u>286.313</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.140	37.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Egenkapital	4	<u>69.140</u>	<u>117.326</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.848	5.665
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.682	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.983
Selskabsskat		0	11.682
Anden gæld		<u>311.472</u>	<u>124.657</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>350.002</u>	<u>168.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>350.002</u>	<u>168.987</u>
Passiver i alt		<u><u>419.142</u></u>	<u><u>286.313</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	666.020	578.044
Pensioner	71.891	72.078
Andre omkostninger til social sikring	21.028	15.582
Andre personaleomkostninger	<u>4.363</u>	<u>4.831</u>
	<u>763.302</u>	<u>670.535</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.704</u>	<u>1.062</u>
	<u>3.704</u>	<u>1.062</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>11.682</u>
	<u>0</u>	<u>11.682</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	37.326	30.000	117.326
Betalt ordinært udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	-18.186	0	-18.186
Egenkapital 31. december 2023	50.000	19.140	0	69.140

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ASBS Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.